

Artikelnummer: 41029561

Spare Ribs BBQ

Schweine-Kotelettrippen, nach Barbecue Art mariniert und auf den Punkt genau fertig gebraten, saftig und dickfleischig, einzeln entnehmbar.



Conveniencegrad: IV - Vorbereitet oder vorgegart, regenerierfertig

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 6 kg

Nettogewicht pro VE: 6 kg

Fix und fertig mariniert und gebraten**Zubereitung:****-Kombidämpfer**

Bei 180 °C ca. 13 Min. erhitzen.

-Mikrowelle

Bei 500 Watt ca. 8 Min. erhitzen.

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Herzhaft gewürzte Kotelettrippen, mariniert, gebraten, tiefgefroren

Zutaten:

Schweinekotelettrippe, Zucker, Speisesalz, Gewürze, Gemüsepulver (Pilze, Karotten, Tomaten), Glukosesirup, Säuerungsmittel Citronensäure E 330, Kartoffelstärke, Dextrose, scharfer **SENF** (**SENFSAAT**, Branntweinessig, Wasser, Salz), Reismehl, Gewürzextrakt, Maltodextrin, Karamell, Gemüseextrakte, Zitronensaftkonzentrat, Kräuter, Emulgator **SOJALECITHINE E 322**

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung gültige deutsche Sortiment und werden regelmäßig aktualisiert. Der Käufer sollte bei Vorliegen einer Unverträglichkeit stets die Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. **MAßGEBLICH SIND AUSSCHLIEßLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!**

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse
- Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen berücksichtigen nicht geringfügige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mögliche Spuren der allergenen Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen könnten.

Stand: 04.10.2021 - Die Erklärung der Symbole finden Sie am Ende des Dokuments.

Artikelnummer: 41029561

Spare Ribs BBQ

Nährwerte	pro 100 g
Energie	978 kJ 235 kcal
Fett	17 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,7 g
Kohlenhydrate	3 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	<0,5 g
Eiweiß	17 g
Salz	2,1 g

Ideal für:



Serviervorschlag:

Servieren Sie als Hauptgericht eine Rippe mit buntem Salat und Pommes.

Logistische Daten:

EAN Stück: 4001902950840

EAN Karton: 4001902950840

Kartonabmessungen (L x B x H) : 390 x 390 x 170 mm

VE pro Lage: 6

VE pro Palette: 54

Legende:

Verzehranlässe



Hauptgericht

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MÖVENPICK, SCHÖLLER, SCHÖLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA, HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist die Nutzung und Verwendung sämtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.

Stand: 04.10.2021 - Die Erklärung der Symbole finden Sie am Ende des Dokuments.